

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Prefeitura Municipal de São Pedro do Sul
Registro de Preços Eletrônico - PE - 030/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPLETA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR DE ÚLTIMA GERAÇÃO, 2.90GHZ, (4.30GHZ TURBO) 6 NÚCLEOS/12 THREADS. PLACA DE VÍDEO DEDICADA MÍNIMO 2GB, GDDR5. MEMÓRIA DDR4 8GB 2666MHZ HD INTERFACE SATA REV. 3.0 (6GB/S), CAPACIDADE MÍNIMA 1TB, RPM: 7.200, FORMAT O:3,5". SSD SATA REV. 3.0 (6GB/S), CAPACIDADE MÍNIMA 120GB, VELOCIDADE 500MB/S PARA LEITURA E 320MB/S PARA GRAVAÇÃO, FORMATO:2,5 POL. FONTE ATX MÍNIMO 500W, PFC ATIVO, CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA:80 MONITOR DE 21,5 POL, FULL HD, COM HDMI E VGA. TECLADO USB, PADRÃO ABNT2, MOUSE USB, RESOLUÇÃO MÍNIMA 1 00 DPI SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.746,34
Valor Final:	4.500,00
Valor Total:	135.000,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 09:19:25
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	PUHLTECH INFORMATICA LTDA (40.214.076/0001-34)
Modelo:	W1
Item:	0002
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, DIGITALIZA, COPIA) JATO DE TINTA COLORIDA, ECOTANK (TANQUE DE TINTA), PORTA USB, WIFI INTEGRADO, VELOCIDADE EM PRETO 33PPM EM COLOR 15 PPM, RESOLUÇÃO 1200 x 2400 dpi, RENDIMENTO 4.500 PÁG EM PRETO - 7.500 PÁG EM CORES
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.464,92
Valor Final:	1.360,00
Valor Total:	20.400,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 09:19:56
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	Lunes 3 Com de Maq e Supr Graf Ltda (02.087.673/0001-56)
Modelo:	L3150
Item:	0003
Descrição:	NOTEBOOK, TELA: SUPERIOR A 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA: SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM: SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: 4 A 8, ARMAZENAMENTO HDD: 1 TB., ARMAZENAMENTO SSD: SEM DISCO SSD, AUTO FALANTE ESTÉREO. TECLADO EM PORTUGUÊS BRASIL, PADRÃO ABNT. CONEXÕES USB E HDMI. BATERIA: ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10, PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: 12 MESES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.094,19
Valor Final:	4.588,00
Valor Total:	137.640,00
Adjudicado em:	29/07/2021 - 09:20:01
Adjudicado por:	Lucas Serdotti
Nome da Empresa:	JHONATAN BAGATOLI ME (22.992.632/0001-11)
Modelo:	A315

Lucas Serdotti

Pregoeiro